Директору МОУ «Центр образования «Тавла» -
Средняя общеобразовательная школа № 17»
Лиманской С.В.
_______________________________________,
            (Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
телефон родителя _______________________
телефон ребенка_________________________

Прошу Вас зачислить моего ребенка, _________________________________,
[bookmark: _GoBack]____________________________________(Ф.И.О ребенка, дата рождения)
учащегося (юся)____ класса, в лагерь для одаренных детей и подростков
 на время пребывания с 08.30 ч. до 14.30 ч.
Выбранное направление: естественно-научное (химия, биология)
 (нужное подчеркнуть)    технологическое (физика, математика, информатика)
                                           лингвистическое (русский язык, английский язык)

Ответственность за жизнь и здоровье по пути следования в школу и из школы ответственность беру на себя.

                                                       ________________          _____________________
                                                              дата                                           подпись

Директору МОУ «Центр образования «Тавла» -
Средняя общеобразовательная школа № 17»
Лиманской С.В.
_______________________________________,
            (Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
телефон родителя _______________________
телефон ребенка_________________________

Прошу Вас зачислить моего ребенка, ___________________________________,
____________________________________(Ф.И.О ребенка, дата рождения)
учащегося (юся)____ класса, в лагерь для одаренных детей и подростков
 на время пребывания с 08.30 ч. до 14.30 ч.
Выбранное направление: естественно-научное (химия, биология)
 (нужное подчеркнуть)    технологическое (физика, математика, информатика)
                                           лингвистическое (русский язык, английский язык)

Ответственность за жизнь и здоровье по пути следования в школу и из школы ответственность беру на себя.

                                                       ________________          _____________________
                                                              дата                                           подпись